EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2023 - PREMIAÇÃO DE OBRAS AUDIOVISUAIS LOCAIS - LEI PAULO GUSTAVO
HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL E CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO RECIBO DE PREMIAÇÃO

CULTURAL
A Prefeitura Municipal de Ponta Grossa (PMPG), por meio da Secretaria Municipal de Cultura (SMC), e a Equipe de Operacionalização - LPG, no uso de suas atribuições e em

consonância com o disposto na Lei Complementar nº 195/2022 - Lei Paulo Gustavo, bem como no Decreto 11.525/2023 e no Decreto 11.453/2023, e considerando o que

determina a seção 13 do EDITAL 02/2023 - PREMIAÇÃO DE OBRAS AUDIOVISUAIS LOCAIS - LEI PAULO GUSTAVO, torna pública a homologação do resultado da Avaliação

Documental contendo as inscrições DEFERIDAS e INDEFERIDAS do presente edital, em cumprimento a terceira etapa da seleção (fase avaliação documental).

E a homologação da convocação dos projetos SELECIONADOS e ORA CONTEMPLADOS inscritos no EDITAL 05/2023, para ASSINATURA DO TERMO DE EXECUÇÃO.

Conforme item 17.1 do Edital, o agente cultural contemplado deve assinar o Termo de Execução Cultural, juntamente com o Recibo de Execução Cultural, de forma presencial em

até 03 (três) DIAS ÚTEIS, após o envio da convocação por e-mail, de maneira PRESENCIAL, sob pena de perda do apoio financeiro e convocação do suplente para assumir sua

vaga.

ENDEREÇO: Rua Sete de Setembro, 572 - Centro
HORÁRIO DE ATENDIMENTO: 8h às 18h
ATÉ DIA 14 de dezembro de 2023.

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME DO PROPONENTE NOME DO PROJETO RESULTADO
AVALIAÇÃO
DOCUMENTAL

ASSINATURA DO
TERMO DE EXECUÇÃO

3 - A Rafael de Toledo Pedroso da

Silveira

A Princesa & O Caleidoscópio DEFERIDA CONVOCADO

5 - A Gabriella Rayssa Giebiluka

Pieckhardt

Reconstrução DEFERIDA CONVOCADO

7 - A Maria Luiza Fadel Sempre Assim - Catarina Donatto

em O Compositor

DEFERIDA CONVOCADO

8 - A kevin braga contente Sebastian DEFERIDA CONVOCADO

Ponta Grossa, 08 de dezembro de 2023

ALBERTO SCHRAMM PORTUGAL

Secretário Municipal de Cultura

10 - A ALISSON THIAGO DO

NASCIMENTO

A QUADRINHA - A Utilização do

Espaço Público como Prática do

Skate

DEFERIDA CONVOCADO

11 - A Kimberlly Safraide REPUTAÇÃO DEFERIDA CONVOCADO

12 - A Fernanda Burgath Um mistério da descida do

Sovinski

DEFERIDA CONVOCADO

1 - B 49.999.487 VALTER WILLIAM

PALHANO

Na Trilha DEFERIDA CONVOCADO

2 - B 51.840.369 LARISSA MARLI

CLAUSEN

UM RESPIRO DE TERNURA - A

CASA DO ARTESÃO

DEFERIDA CONVOCADO